ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2021 г. № 73

г. МАХАЧКАЛА

О виссспнн изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 22 мая 2019 г. № 112

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 22 мая 2019 г. № 112 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

на оказание содействия в обеспечении жильем отдельных категорий

граждан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pi-avo.e-dag.ru), 2019, 23 мая, № 05002004220; 8 июля, 05002004402;
№ 13 сентября, №05002004591; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 13 ноября, № 0500201911130005;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 12 декабря, № 05002004983; 2020, 16 апреля,

№ 05002005496; 3 июля, № 05002005701; 4 сентября, № 05002005917)
следующие изменения:

1)в пункте 2 слова «Министерство строительства и яшлищио-

коммунального хозяйства Республики Дагестан» заменить словами

«Министерство строительства Республики Дагестан»;

2) в Порядке предоставления субсидий на оказание содействия в

обеспечении жильем отдельных категорий граждан, утверясденном

указанным постановлением;

а) в пунктах 2 и 3 слова «Министерство строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан» в соответствующем

падеже заменить словами «Министерство строительства Республики

Дагестан» в соответствующем падеже;

б) пункт 14 дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

«к) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного

страхования получателя субсидии.»;

в) в пункте 19 слова «15 (пятнадцати) рабочих дней», «получении

субсидии» заменить словами «30 (тридцати) рабочих дней»,

«предоставлении субсидии» соответственно;

г) в подпунктах «б» пунюов 26 и 27 слова «в течение 3 (трех) рабочих

дней со дня» заменить словами «по завершении»;

д) в приложениях № 1 и № 3 к Порядку слова «Министерство

строительства и жилищно-коммуналыЕОго хозяйства Республики Дагестан»

в соответствующем падеже заменить словами «Министерство

строительства Республики Дагестан» в соответствующем падеже.

^^Й^^седатель Правительства
Ч УПРАВЛЕНИЕ \Р^спублнки Дагсстан
I ЛЕлопроизеодстед g 1

А. Амирханов